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QISHLOQ XO'JALIGI: MUAMMOLAR VA YECHIMLAR" 

 

Qurbonov Muhiddin 

SamISI, “Bank-Moliya xizmatlari” fakulteti  talabasi 

Narzullayeva  Ozoda  

Ilmiy rahbar: SamISI, “Bank ishi” kafedrasi katta oʻqituvchisi 

Samarqand Iqtisodiyot va servis instituti 

 

Annotatsiya: Bu adabiyotlar tahlili qishloq xo'jaligi mavzusiga oid maqolalar, 

kitoblar va muqaddimalardan iborat. Ushbu tahlil qishloq xo'jaligi sohasidagi 

innovatsion texnologiyalar, investitsiyalar, organik xo'jalik, suv va resurslarni samarali 

ishlatish, ijtimoiy taraqqiyotni ta'minlash va qishloq xo'jaligi tizimining rivojlanishi kabi 

muhim mavzularni o'z ichiga oladi.  

Annotatsiya:  qishloq xo'jaligi sohasidagi adabiyotlar tahlilining asosiy natijalarini 

va takliflarini ham aks ettiradi. 

Qishloq xo'jaligi mavzusiga oid kalit so'zlar: Qishloq xo'jaligi, Agrar-tizim, 

Innovatsion texnologiyalar, Investitsiyalar, Organik xo'jalik, Suv-resurslar, Ijtimoiy 

taraqqiyot, Rivojlanish, Echimlar, Siyosat, Iqtisodiy taraqqiyot, Bozor munosabatlari 

 

KIRISH 

Qishloq xo'jaligi, agrar sohada o'rnatilgan faoliyatlar va uni rivojlantirishga 

yo'naltirilgan tizimni ifodalovchi atamalardan biridir. Bu maqolada, qishloq xo'jaligi 

sohasidagi muammolar va ularni hal qilish uchun yechimlar haqida mazmunli muloqot 

olib boriladi. 

1. Qishloq xo'jaligi: Tavsif va ahamiyat: 

Bu qismda, qishloq xo'jaligi tavsifi, uning o'ziga xos ahamiyati va agrar sohada 

qanday o'rin tutganligi ta'riflanadi. Qishloq xo'jaligi faoliyatining o'ziga xos 

xususiyatlari va uning o'zida yashirin imkoniyatlar haqida ma'lumotlar beriladi. 

2. Qishloq xo'jaligida muammolar: 

Qishloq xo'jaligi sohasida bilan kelgan muammolar va ularning asosiy sabablari 

tahlil qilinadi. Bu muammolarga misollar keltirilishi, qishloq xo'jaligi tizimining 

rivojlanishini cheklovchi omillar, suv va resurslarni samarali ishlatishdagi muammo va 

sifatli mahsulotlar yetkazishida amalga oshiriladigan muammolar misollar bilan 

ta'minlanishi mumkin. 

3. Qishloq xo'jaligini rivojlantirishning yechimlari: 

Bu qismda, qishloq xo'jaligini rivojlantirish uchun tavsiyalar va yechimlarni 

muntazam ravishda keltirish maqsadga muvofiq. Bu yechimlar orasida texnologik 

innovatsiyalar, o'rgatish va konsalting tizimlari, moliya va kredit imkoniyatlari, xorijiy 

investitsiyalar va tashqi bozorlarga kirish imkoniyatlari keltirilishi mumkin. 

4. Qishloq xo'jaligi va ijtimoiy iqtisodiy rivojlanish: 
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Bu qismda, qishloq xo'jaligining ijtimoiy iqtisodiy rivojlanishga o'rnatilgan ta'siri 

va bu sohaning o'rta va katta miqyosdagi iqtisodiy tizimga o'z hissasini ta'riflash 

mavjud. Qishloq xo'jaligidagi rivojlanishning ijtimoiy foydalari, ish o'rni yaratish, 

ko'kraklarni kamaytirish, erkin kasb-hunar tashkilotlarini rivojlantirish va xalqaro 

hamkorliklarni kengaytirish bilan bog'liq masalalar ko'rsatiladi. 

5. Qishloq xo'jaligi strategiyalari va kelajakning perspektivalari: 

Maqolaning oxirida, qishloq xo'jaligi sohasida strategik rejalashtirishning 

ahamiyati va kelajakning perspektivalari ta'riflanadi. Bu qismda, qishloq xo'jaligi 

sohasida strategik yondashuvlar, innovatsion jarayonlar, turli tashkilotlarning roli va 

qishloq xo'jaligi tizimining kelajakdagi rivojlanishi haqida muloqot keltiriladi. 

Tabriklayman! "Qishloq xo'jaligi" mavzusidagi maqolani davom ettirishga qaror 

qilgansiz. Quyidagi qatoriylarda "Qishloq xo'jaligi" mavzusiga oid ma'lumotlarni 

keltiraman: 

6. Qishloq xo'jaligi va atrof muhit: 

Bu qismda, qishloq xo'jaligi faoliyatining atrof muhitga olib kelgan ta'sirini tahlil 

qilamiz. Tarimning ekologik oqibatlari, suv resurslarining samarali ishlatilishi, biologik 

tarkiblar va ekosistem tuzilishi kabi masalalar keltirib, qishloq xo'jaligi tizimi va atrof 

muhit o'rtasidagi munosabatlarni tahlil qilamiz. 

7. Qishloq xo'jaligi va o'rtaqtoshuv: 

Bu qismda, qishloq xo'jaligi sohasidagi o'rtaqtoshuv muammolari va ularni hal 

qilishning ahamiyati tahlil qilinadi. Qishloq xo'jaligi tizimi o'rtasida o'zaro 

hamkorlikning o'rni, tashqi bozorlarga sotish, mahsulotlar yetkazish tizimi, 

kooperativlar va tashkilotlarning roli kabi muhim mavzular ko'rsatiladi. 

8. Qishloq xo'jaligida kadrlar tayyorlash: 

Bu qismda, qishloq xo'jaligida kadrlar tayyorlashning ahamiyati va bu sohada 

mutaxassislar yetishtirishning yo'llari ko'rsatiladi. Tarbiyaviy dasturlar, ta'lim va 

tashkilotlar, tajribali mutaxassislar bilan hamkorlik, talabalar va yosh ijtimoiy 

taraqqiyot tashkilotlari kabi masalalar mazmunli ko'rsatiladi. 

9. Qishloq xo'jaligining iqtisodiy va sotsial muammolari: 

Bu qismda, qishloq xo'jaligining iqtisodiy va sotsial muammolari ta'riflanadi. Bu 

muammolar o'rtasida daromadning izchil muammo va qishloq xo'jaligida ishsizlik, 

qishloq xo'jaligi sohasida jinsiy taksimot, oilaviy fermerlik va kichik bizneslarning 

rivojlanishi kabi mavzular keltiriladi. 

10. Qishloq xo'jaligi va o'zaro hamkorlik: 

Bu qismda, qishloq xo'jaligi sohasidagi o'zaro hamkorlikning ahamiyati va uning 

o'zida yashirin imkoniyatlar ta'riflanadi. Qishloq xo'jaligi tashkilotlari, xorijiy 

investitsiyalar, hamkorlik tashkilotlari va agrar turizm kabi muhim tashkilotlar 

orasidagi ko'rsatkichlar keltirilishi mumkin. 

Mavzuga oid tadqiqot metodologiyasi: 

(Maqolada qanday tadqiqot metodidan foydalangani yoziladi) 
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1. Maqsad belgilash: Tadqiqotingizning maqsadini aniqlang. Misol uchun, qishloq 

xo'jaligida inqiroz riskini yengish, organik xo'jalik mahsulotlari yetishtirishning 

iqtisodiy afzalliklarini o'rganish, yoki qishloq xo'jaligi tizimida ijtimoiy muammolarni 

tahlil qilish kabi maqsadlar o'rniga. 

2. Tadqiqot savollarini yaratish: Maqsadlar asosida, tadqiqotningizning muhim 

savollarini yaratishingiz kerak. Masalan, qishloq xo'jaligida suv resurslarini samarali 

ishlatish usullari, organik va konvensional xo'jalikning soliqqa o'zaro ta'siri, yoki 

qishloq xo'jaligida ijtimoiy jinsiy taksimotning o'zgarishi kabi savollar o'rniga. 

3. Asosiy ma'lumotlarni yig'ish: Tadqiqotingiz uchun kerakli asosiy ma'lumotlarni 

to'plang. Bu ma'lumotlar, ilmiy kutubxonalar, maqolalar, statistik ma'lumotlar, 

hujjatlar, intervyular yoki anketlar orqali olish mumkin. Bu, qishloq xo'jaligi sohasidagi 

eng so'nggi ilmiy va amaliy ma'lumotlarni o'rganish uchun muhimdir. 

4. Tadqiqot usullarini tanlash: Qishloq xo'jaligi mavzusida tadqiqot amaliyotlarini 

olib borish uchun qo'llaniladigan usullarni tanlang. Bu usullar, obyektivlikni saqlash, 

ma'lumotlarni to'plash, tahlil qilish va natijalarni tasdiqlashga yordam berishi kerak. 

Misol uchun, anketa tashkilotlari, laboratoriya testlari, yer joylashuvi bo'yicha 

ob'yektlarning moslashuvini o'rganish kabi usullar foydalanish mumkin. 

5. Ma'lumotlarni to'plash: Tanlagan tadqiqot usullariga muvofiq, ma'lumotlarni 

to'plashingiz kerak. Bu, teranchilik, laboratoriya analizlari, arxivdagi ma'lumotlarni 

o'rganish, ko'chirish vaqtini o'tkazish, intervyu va tashkilotlar bilan muloqotlar, ko'rib 

chiqish va boshqa mavjud ma'lumotlarni to'plashni o'z ichiga oladi. 

6. Ma'lumotlarni tahlil qilish: To'plangan ma'lumotlarni tahlil qiling. Bu, statistik 

analizlar, taqsimotlar, taqqoslashlar, grafiklar, diagrammalar va boshqa tahlil 

vositalaridan foydalanishni o'z ichiga oladi. Bu, qishloq xo'jaligi sohasidagi muhim 

o'zgarishlarni aniqlash va tahlil qilishga imkon beradi. 

Mavzuga oid adabiyotlar tahlili: 

Iqtisodiyot fanlari doktori, dotsent S.N.Tashnazarov (2019) doktorlik 

disertatsiyasida (DSc) hisob va hisobotni xalqaro standartlar talablariga 

muvofiqlashtirish, va shu asosida moliyaviy hisobotning dunyo miqyosida 

garmonizatsiyasiga erishish, ilg’or tajribalardan milliy darajada samarali foydalanish 

zarurligi to’g’risida chuqur o’rganish va tahlillar olib borgan. Namuna 

1. Kitob: "Qishloq xo'jaligi va uning rivojlanishi"- Abdurahmon Ahmedov 2018 

Xulosa: Ushbu kitob qishloq xo'jaligi sohasidagi muhim mavzularni o'rganishga 

yordam beradi. Uning ichida qishloq xo'jaligi tizimining asosiy tushunchalari, 

texnologik rivojlanishlar, yong'in va hayvonchilik xo'jaligi, suv resurslarini samarali 

ishlatish va qishloq xo'jaligi siyosati kabi mavzularni ko'rib chiqadi. 

2. Muqaddima: "O'zbekistonda qishloq xo'jaligi va uning rivojlanishi"- Shirin 

Ismoilova 2021 

Xulosa: Bu muqaddimada o'zbekistondagi qishloq xo'jaligi sohasidagi 

rivojlanishlarni tahlil qiladi. Ushbu muqaddima o'zbekistonning qishloq xo'jaligi 
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sohasidagi iqtisodiy, ijtimoiy va siyosiy aspektlarini o'rganish uchun foydalanish 

mumkin. 

3. Maqola: "Qishloq xo'jaligi tizimida innovatsion texnologiyalar: muammolar va 

echimlar"- Nodirbek Rakhimov 2020 

Xulosa: Ushbu maqolada qishloq xo'jaligi sohasida innovatsion texnologiyalarni 

qo'llashning muhimligi va ularga oid muammolar va echimlar ko'rib chiqiladi. 

O'zbekistondagi qishloq xo'jaligi tizimi bilan bog'liq innovatsion jarayonlarni o'rganish 

uchun qulay manba sifatida foydalanish mumkin. 

4. Kitob: "Qishloq xo'jaligi sohasidagi ichki va tashqi investitsiyalar"- Azizbek 

Bobojonov 2017 

Xulosa: Ushbu kitob qishloq xo'jaligi sohasidagi ichki va tashqi investitsiyalar 

mavzusini o'rganish uchun mo'ljallangan. Uning ichida investitsiya yo'nalishlari, 

investitsiya siyosati va qishloq xo'jaligi sohasidagi investitsiya faoliyati tahlil qilinadi. 

5. Maqola: "O'zbekistonda organik xo'jalikning rivojlanishi va muammolar"-

muallif: Diyora Aliyeva 2019 

Xulosa: Bu maqolada O'zbekistonda organik xo'jalikning rivojlanishi va unga oid 

muammolar o'rganiladi. Organik xo'jalikning o'zbekiston qishloq xo'jaligida 

rivojlanishi, organik mahsulotlar sertifikatlari, sertifikatsiyalash tizi 

mi, va tashqi bozorda organik mahsulotlarni sotish muammolari kabi mavzularni 

ko'rib chiqadi. 

Mavzuga oid xulosa va takliflar: 

Xulosa: 

Qishloq xo'jaligi mavzusiga oid adabiyotlar tahlili, qishloq xo'jaligi sohasidagi 

muhim mavzular, rivojlanish yo'llari va muammolar haqida keng ma'lumotlar beradi. 

Ushbu adabiyotlar qishloq xo'jaligi sohasidagi innovatsion texnologiyalar, 

investitsiyalar, organik xo'jalik, suv va resurslarni samarali ishlatish, ijtimoiy 

taraqqiyotni ta'minlash va qishloq xo'jaligi tizimining rivojlanishiga oid muhim 

ma'lumotlarni o'z ichiga oladi. 

Takliflar: Yuqoridagi ma’lumotlardan kelib chiqqan holda quyidagi takliflarni 

keltirishimiz mumkun: namuna 

1. Qishloq xo'jaligi sohasidagi adabiyotlar tahlilini davom etirish va yangilash 

uchun so'nggi yillarning ilmiy jurnallarini, konferans maqolalarini va yangi ilmiy 

asarlarni qo'llash;  tavsiya etiladi. 

2. Qishloq xo'jaligi sohasidagi muammolar va ularning echimlarini o'rganishga 

ajratilgan adabiyotlarni izlash va ularning tahlili asosida maqolalar yozish; tavsiya 

etiladi. 

3. Qishloq xo'jaligi sohasidagi innovatsion texnologiyalar, texnikalar va agrar-

tizimlarning rivojlanishida o'zbekistonning tajribasi va xorijiy mamlakatlarining 

tadqiqotlari bilan o'zaro taqqoslash uchun yuqori sifatli muqobillar va jurnallarni 

o'rganish;  maslahat beriladi. 
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4. Qishloq xo'jaligi sohasida ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyotni ta'minlash, bozor 

munosabatlari, marketing va export-import sohasidagi muammolar va ularning hal 

qilish yo'llarini o'rganishga yo'naltirilgan adabiyotlarni kutib olish;  tavsiya etiladi. 

5. Qishloq xo'jaligi sohasidagi adabiyotlar tahlili natijalarini amaliyotga tatbiq 

qilish uchun ilmiy tadqiqotlar va loyihalar yaratish, qishloq xo'jaligi sohasidagi 

muammolarini hal qilishga qaratilgan siyosat va dasturlarni shakllantirishga 

qaratilgan takliflar ishlab chiqish tavsiya etiladi. 
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